CUARENTA Y DOS MILLONES 

SEISCIENTOS SETENTA MIL SEICIENTOS CUATRO PESOS M/CTE 

($42.670.604.oo), por concepto de saldo insoluto de capital del pagare No.-  

91289339.-, sin incluir en valor de las cuotas de capital en mora. 

1.1. Por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

VEINTITRES PESOS CON 15/00 M/CTE ($2.785.023.15), Por concepto de cuotas 

vencidas y no pagadas correspondientes a los meses de Abril de 2020 hasta la fecha de 

presentación de la demanda.- 

1.2. Por la suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 18/00 M/CTE 

($3.695.464.18), por concepto de intereses de plazo causados en el período 

comprendido entre el mes de Abril a Noviembre de 2020.- 

1.3. Por la suma de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA 

Y CINCO PESOS CON 46/00 ($178.695.46), por concepto de seguros.- 

1.4. Por los intereses moratorios sobre el saldo insoluto del capital desde la presentación 

de la demanda (diciembre 14 de 2.020), hasta el pago de la obligación equivalente al 

máximo legal permitido y certificado de la superintendencia financiera de Colombia.-